
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

2023 року м. Харків

Про проведення Всеукраїнської науково-практичної
конференції з проблем вищої освіти і науки в системі
Міністерства освіти і науки України
«Розвиток галузі тваринництва: інновації, 
проблеми, перспективи»

З метою активізації науково-дослідної роботи науково-педагогічних кадрів, молодих 
учених і здобувачів вищої освіти, удосконалення розвитку напрямів наукової та науково- 
технічної діяльності, подальшого підвищення якості підготовки кваліфікованих фахівців, 
пошуку обдарованої студентської молоді та створення умов для її творчого зростання

НАКАЗУЮ:

1. 04-06 липня 2023 р. провести Всеукраїнську науково-практичну конференцію 
«Розвиток галузі тваринництва: інновації, проблеми, перспективи» з проблем вищої освіти і 
науки в системі Міністерства освіти і науки України.

2. Для організації та проведення конференції створити оргкомітет у складі:

Голова
оргкомітету - Михайлов В.М., проректор з наукової роботи, д.т.н., проф.

Заступники
голови:

СерікМЛ., проректор з науково-педагогічної роботи, к.т.н., доц.;
Щербак О.В., декан факультету біотехнологій, к.б.н., проф.;
Прудніков В.Г., проф. кафедри технології переробки та якості 
продукції тваринництва, д.с.-г.н., проф.

Члени
оргкомітету:

Шабля В.П., проф. кафедри технологій тваринництва та 
птахівництва, д.с.-г.н., проф.;
Лисенко Г.Л., зав. кафедрою технології переробки та якості продукції 
тваринництва, к.с.-г.н., доц.;
Нагорний С.А., доц. кафедри технологій тваринництва та 
птахівництва, к.с.-г.н.,доц.;
Боднарчук І.М., cm. викладач кафедри технології переробки та якості 
продукції тваринництва;
Ускова Л.М., cm. викладач кафедри технологій тваринництва та 

птахівництва.

Секретар
оргкомітету -

Леппа А.Л., cm. викладач кафедри технології переробки та якості 
продукції тваринництва, к.с.-г.н.



3. Оргкомітету до:
• 25 травня 2023 р. розмістити інформаційний лист про конференцію на сайті ДБТУ, 

розіслати у споріднені ЗВО та на кафедри університету;
• ЗО червня 2023 р. розмістити програму та тези конференції на сайті ДБТУ;
• 3 липня 2023 р. підготувати сертифікати для учасників конференції;
• 7 липня 2023 р. надіслати електронний варіант тез доповідей до визначених 

бібліотек та установ, а також наукової бібліотеки університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи, д.т.н., 
проф. Михайлова В.М., декана факультету біотехнологій, к.б.н., проф. Щербак О. В.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ

Копію наказу направити проректору з наукової роботи, проректору з науково-педагогічної роботи, декану 
факультету біотехнологій.


